
                                                        UCHWAŁA NR IX/57/11 
                                                        RADY GMINY PĘCŁAW 
                                                        z  dnia 23 listopada 2011 r. 

 

w sprawie zmiany Uchwały w sprawie Statutów Sołectw Gminy Pęcław  
 
 
                                    Na  podstawie art.18 ust. 2, pkt 7, art. 35, ust.1 i 3,  
art. 40 ust. 2, pkt.1, art. 48 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.)  
 
Rada Gminy Pęcław, uchwala co następuje: 
 
§ 1. W Uchwale Nr XXXVII/171/10 Rady Gminy Pęcław z  dnia 29 października 2010r.  
       w sprawie Statutów Sołectw Gminy Pęcław, wprowadza się następujące zmiany: 
       1) w § 1 po punkcie 8 dodaje się pkt 9 w brzmieniu: „9. Statut Sołectwa Leszkowice    
           stanowiący załącznik nr 9 do niniejszej uchwały”,   
       2) w załączniku Nr 6 w § 4 po wyrazach „wsi Kotowice” stawia się kropkę i skreśla   
           się wyrazy „oraz przysiółka Leszkowice”, 
       3) treść załącznika Nr 9, o którym mowa w punkcie 1 stanowi załącznik do niniejszej    
           uchwały. 
        
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pęcław. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku     
       Urzędowym Województwa Dolnośląskiego. 
 
 
 
 
                                                                                                       Przewodniczący Rady 
 
                                                                                                /-/ Aleksander Wojciechowski 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

 

 

UZASADNIENIE: 

 

W związku z podziałem Sołectwa Kotowice na Sołectwo Kotowice i Sołectwo Leszkowice 
zaistniała potrzeba uchwalenia Statutu dla nowo utworzonego Sołectwa Leszkowice. 


